
Forest   Botanist/Ecologist  Phone  E‐mail  
Allegheny NF 
4 Farm Colony Drive  
Warren, PA  16365 

April Moore   
Collin Koers 

814 363 6069 
814 728 6142 

amoore02@fs.fed.us  
ckoers@fs.fed.us 
 

Chequamegon‐Nicolet NF  
500 Hanson Lake Road  
Rhinelander, WI 54501 
 
1170 4th Ave. South 
Park Falls, WI 54552 

Linda Parker  
Forest Ecologist  
 
 
Marjory Brzeskiewicz 
Botanist (SO) 
 

715‐762‐5169 
 
 
 
715‐762‐5199 

lrparker@fs.fed.us  
 
 
 
mbrzeskiewicz@fs.fed.us 
 

Ecologist Great Divide RD  
P.O. Box 126 
Glidden, WI 54527 

Steven Spickerman  
Plant Ecologist 

715‐762‐2511  sspickerman@fs.fed.us  

Lakewood‐Laona RD  
15085 State Rd. 32 
Lakewood, WI 54138 

Steve Janke  
Plant Ecologist  

715‐276‐6333  sjanke@fs.fed.us  

Washburn RD P.O. Box 578 
Washburn, WI  54891 

Matt Bushman  
Botanist  
  

715‐373‐2667  mbushman@fs.fed.us  

Eagle River‐Florence RD  
5638 Forestry Dr. Florence, WI 
54121 

Melissa Simpson  
Plant Ecologist   
 

715‐528‐4464 ext. 139  mdsimpson@fs.fed.us 
 

Medford/Park Falls RD  
850 N. 8th  Medford, WI 54451 

Ann Hoefferle 
Botanist  

715‐748‐4875  ahoefferle@fs.fed.us  

Chippewa NF 
200 Ash Ave. NW 
Cass Lake, MN  56633 

Tom Heutte   
Forest Botanist   

218‐335‐8600  theutte@fs.fed.us 
  

Green Mtn. &Finger Lakes NFs 
99 Ranger Rd.   
Rochester , VT  05767 

Mary Beth Deller 
Forest Botanist  

802‐767‐4261 ext. 524  mdeller@fs.fed.us  

Hiawatha NF 
2727 N. Lincoln St.  
Escanaba, MI  49829 

Kirk Piehler 
Wildlife/ TES Program 
Manager 

906‐789‐3374  kpiehler@fs.fed.us 
 

Munising RD 
400 East Munising Ave. 
Munising, MI 49862 

Deb LeBlanc 
W. Zone Plant Ecologist  

906‐387‐2515  dleblanc01@fs.fed.us  

St. Ignace RD  1900 West US 2 
St. Ignace, MI 49781 

Stephanie Blumer 
E. Zone Botanist 

906‐643‐7900  sblumer@fs.fed.us 
 

Hoosier NF 
811 Constitution Ave.  
Bedford, IN 47421 

Kirk Larson  
Forest Botanist  

812‐275‐5987  kwlarson@fs.fed.us  

Huron‐Manistee NF 
1755 S. Mitchell St.  
Cadillac, MI 49601 

Bob Makowski 
NNIS Program Manager 

231 775 5023 x 8760  rmakowski@fs.fed.us 
 

  Sierra Patterson 
Zone Botanist  

989 739 0728 
 

sierralpatterson@fs.fed.us 
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Pat Ruta McGhan 
Zone Botanist  

 
231‐745‐4631 

pruta@fs.fed.us  

  Carolyn Henne  
Zone Botanist  

231 723 2211  cbhenne@fs.fed.us 
 

Mark Twain NF 
401 Faigrounds Rd.  
Rolla, MO 65401 

Brian Davidson 
Forest Botanist 

573‐341‐7414  briandavidson@fs.fed.us 
  

401 Faigrounds Rd.  
Rolla, MO 65401 

Paul Nelson  
Forest Ecologist  

573‐364‐7433   pwnelson@fs.fed.us  

Midewin NTP  
30239 S. SR 53  
Wilmington, IL 60481 
 
 
 

Eric Ulaszek 
Horticulturist  
 
Jennifer Durkin Botanist 
 
Bill Glass Ecologist   
 
Delane Strohmeyer 
Vegetation Management 
 

815‐423‐6370 ext. 211 
 
 
815‐423‐6370 ext. 254 
 
815‐423‐6370 ext.218 
 
 
815‐423‐6370 

eulaszek@fs.fed.us   
 
 
jsdurkin@fs.fed.us 
 
wglass@fs.fed.us 
 
 
dmstrohmeyer@fs.fed.us 

Monongahela NF  
200 Sycamore St.  
Elkins, WV 26241 
 

Kent Karriker  
Forest Ecologist  
 
Cynthia Sandeno  
Ecologist  

304‐636‐1800 ext.169  
 
 
304‐636‐1800 ext.194 

kkarriker@fs.fed.us  
 
 
cmsandeno@fs.fed.us 
 

Ottawa NF 
E6248 US 2 
Ironwood, MI 49938 

Sue Trull  
Botanist  

906‐932‐1330 ext.312   strull@fs.fed.us  

  Ian Shackleford  
Botanist  

906‐932‐1330 ext.331  ishackleford@fs.fed.us  

Shawnee NF  
602 N. First St.  
Hidden Springs RD 
Vienna, IL 62995 
 
50 Hwy 145 South  
Harrisburg, IL 62946 

Beth Shimp  
Botanist 
 
 
 
Matthew Lechner 
Program Manager 

618‐658‐2111 
 
 
 
 
618‐253 ‐7114 

eshimp@fs.fed.us  
 
 
 
 
mlechner@fs.fed.us 
 

Superior NF  
8901 Grand Ave. Pl.  
Duluth, MN  55808 

Jack Greenlee 
Forest Botanist 
(Laurentian RD)  

218‐229‐8817  jackgreenlee@fs.fed.us  

Wayne NF 
13700 US Highway 33 
Nelsonville, OH 45764 

Cheryl Coon  
Forest Botanist  

740‐753‐0558  ccoon@fs.fed.us  

6518 State Route 93 
Pedro, OH  45750 

Aurora Roemmich 
District Botanist  

740‐534‐6535  aurorarroemmich@fs.fed.
us 

White Mountain NF  
71 White Mountain Dr.  
Campton, NH 03223 

Chris Mattrick  
Forest Botanist  

603‐536‐6225  cmattrick@fs.fed.us  



 

 

Regional Office  
626 E. Wisconsin Ave. Suite 700 
Milwaukee, WI 53202 

Jan Schultz  
Regional Botany , NNIS & 
SFP  Program Leader 

414‐297‐1189  jschultz@fs.fed.us  

Washington Office  
 
 
FS State  & Private  

Mike Ielmini 
 NNIS Program Leader   
 
Michelle Frank  
R9 Pesticide Coordinator 

202‐205‐1049 
 
 
610‐557‐4113 

mielmini@fs.fed.us 
 
 
mfrank@fs.fed.us 
 
 


